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ÖNSÖZ 

 

Öğretimde kullanılan öğrencilerin seviyelerine uyarlanmış ders araç ve gereçleri 

ve materyalleri ne kadar önemli olduğu tartışmasız bilinmektedir. Eğitimde de materyal 

etkili öğrenmeyi sağlar. Fakat materyal eksikliklerinin başında maddi yetersizlikler 

gelmektedir. Bu yetersizlikler de okuldaki her şeyi olumsuz etkilemektedir. Öğrencilerin 

de yetersizliklerden dolayı okula ilgileri azalmaktadır. Bu ilgiyi arttırmak amacıyla 

okulumuza kurduğumuz kütüphane için kitap ihtiyacı bulunmaktadır. Bu kitap ihtiyacını 

azaltmak yeni ve öğrencilerin ilgi duyduğu kitaplara ihtiyaç vardır.  
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ÖZET  

“Okulumuza Kütüphane Kuruyoruz” projesi Elazığ Karakkocan ilçesi Cengiz topel 

ortaokulu’nda  öğretmen olan Hüseyin Demir tarafından uygulanmıştır. Okul öğrencilerinin 

eğitim-öğretim hayatını olumsuz etkileyecek materyal eksikliklerinin giderilmesi amaçlanmıştır. 

Okul öğrencilerinin aileleri de sosyo-ekonomik düzeyi düşük ailelerdir. Proje uygulama sürecinde 

yapılan tüm etkinlikler okul idaresi ile birlikte koordine edilmiştir. Öğrenciler etkinlikleri 

uygularken hem çok eğlenmiş hem de çok mutlu olmuşlardır. Proje kapsamında temin edilen 

materyaller okul kütüphanesine bırakılmış ve bütün öğrencilere ulaşım sağlanmıştır. Bu proje 

Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Eğitim-Öğretim, materyal, maddi imkansızlıklar, yetersizlik 
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ABSTRACT 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Matematik Öğretmeni tarafından 2021-2022 eğitim-öğretim yılında Cengiz Topel Ortaokulunda 

gerçekleştirilmiştir. 

Projenin Uygulanışı 

Projenin uygulanması için gerekli materyaller, proje başvuru sürecinde belirlendiği gibi  

temin edildikten sonra proje uygulanmaya başlanmıştır. Okula ulaştıktan sonra kitaplar okul 

kütüphanesinin envanterine kayıt edilmiştir. Kütüphaneye ‘Atatürk Üniversitesi Toplumsal 

Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin Destekleriyle Yapılmıştır.’ afişi 

asılmıştır. 

5-6, 7-8 sınıf düzeylerinde kitap okuma etkinlikleri yapılarak farkındalık kazandırılmıştır. 

5. sınıflarda da her gün hikaye okunarak bu farkındalık kazandırılmıştır. Alınan kitaplar ile 

okuma etkinlikleri ve tartışma eleştirme ortamları gerçekleştirilmiştir. Sonrasında öğrencilerin 

kitaplara ulaşmasını sağlamak amacıyla ödünç verme defteri oluşturulmuş ve öğrenciler arasında 

dönüşüm sağlanmıştır. 2021-2022 eğitim-öğretim yılı için okulumuzda öğrencilerin talep edeceği 

kitapların bir kısmı giderilmiştir. Cengiz Topel Ortaokulu idarecileri ve öğretmenleri, Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Araştırma Merkezi katkıları dolasıyla 

minnettar kalmıştır.  
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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SONUÇLAR 

Bu projeyle birlikte Cengiz Topel Ortaokulda öğrenim gören öğrencilerin kitap 

eksiklikleri kısmen giderilmiştir. Bu da maddi yetersizliklerden dolayı okula devam edemeyen, 

etse de kısıtlı etkinlikler ve yetersiz uyaranlar yüzünden gelişimini tamamlayamayan öğrencilerin 

sorunlarını çözmüştür. 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenlerin ihtiyaçlarını karşılayan Atatürk 

Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne teşekkür ederiz. 
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